
REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: 801 61 13 CC-CZ: 12201

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ: 29023033

Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9 DIČ: CZ29023033

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1 731 393,00

0,00

363 592,531 731 393,00

Základ daně Výše daně

21,00%

CZK

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

Sazba daně

15,00% 0,00

2 094 985,53

Strana 1 z 40



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

STA

STA

STA

STA

00 VON

Kód

41 418,23

Stavební část

34 229,94

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

355 022,47293 407,00

1 008 300,56833 306,25

128 060,35

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

424 981,04351 224,00

Cena s DPH [CZK]

2 094 985,53

Bourací práce

TPS - chlazení 105 835,00

TPS - Elektroinstalace - silnoproud

137 202,88

05 TPS - Elektroinstalace - slaboproud

11.7.2017

Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

1 731 393,00

02

03

04

113 390,8101

Strana 2 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 13 CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 64358844

Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ: 29023033

Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9 DIČ: CZ29023033

Poznámka:

Cena bez DPH 34 229,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 229,94 21,00% 7 188,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 418,23

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

00 - VON

Strana 3 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 229,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 34 229,94

    VRN1 - Projektové práce 7 299,94

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 530,00

    VRN5 - Vedlejší rozpočtové náklady 20 400,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

00 - VON

Strana 4 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 34 229,94

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 229,94

D VRN1 Projektové práce 7 299,94

1 K 010001000
Zpracování dokumentace skutečného provedení a dokladové částí k předávacímu 

protokolu díla
kpl 1,000 5 499,94 5 499,94 CS ÚRS 2016 01

2 K 010001001 Zpracování dílenské, výrobní a montážní projektové dokumentace kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost 6 530,00

3 K 040001000
Vedení projektu a účast zástupců dodavatele na kontrolních dnech a s tím spojené 

plnění úkolů
kpl 1,000 2 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2016 01

4 K 040001001
Zřízení, provoz, administrace a elektronického úložiště projektových informací 

(SharePoint server) včetně předání objednateli po dokončení díla
kpl 1,000 1 850,00 1 850,00

5 K 040001002 Analýzy rizik spojených s realizací díla kpl 1,000 680,00 680,00

6 K 040001003 Komplexní a individuální funkční zkoušky kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

7 K 040001004
Zpracování a aktualizace kontrolního zkušebního plánu včetně technologických 

postupů
kpl 1,000 800,00 800,00

D VRN5 Vedlejší rozpočtové náklady 20 400,00

8 K 040001005 Opatření v oblasti BOZP a PO, v průběhu realizace kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

9 K 040001006 Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště včetně spotřebovaných energií kpl 1,000 2 900,00 2 900,00

10 K 040001007 Vnitrostaveništní doprava o další opatření plynoucí z ZOV kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

00 - VON

Strana 5 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K 040001008 Pravidelný úklid staveniště a včetně závěrečného úklidu kpl 1,000 9 500,00 9 500,00

12 K 040001009 Ochrana staveniště a zařízení staveniště kpl 1,000 1 300,00 1 300,00

13 K 040001010 Zábor ploch pro zařízení staveniště kpl 1,000 400,00 400,00

Strana 6 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 13 CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 64358844

Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ: 29023033

Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9 DIČ: CZ29023033

Poznámka:

Cena bez DPH 113 390,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 113 390,81 21,00% 23 812,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 137 202,88

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

01 - Bourací práce

Strana 7 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 113 390,81

HSV - Práce a dodávky HSV 70 434,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 652,18

    997 - Přesun sutě 58 782,20

PSV - Práce a dodávky PSV 32 956,43

    751 - Vzduchotechnika 2 208,06

    762 - Konstrukce tesařské 6 933,15

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 719,05

    766 - Konstrukce truhlářské 874,90

    775 - Podlahy skládané 5 726,91

    776 - Podlahy povlakové 14 494,36

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 000,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

01 - Bourací práce

Strana 8 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 113 390,81

D HSV Práce a dodávky HSV 70 434,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 652,18

1 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 2,777 576,00 1 599,55 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 315" (1,365*0,39+1,14*0,285)*3,24 2,777

VV Součet 2,777

2 K 962081131 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm m2 11,621 96,00 1 115,62 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi chodbou a m.č. 318" (3,21+3,19)*1,22 7,808

VV "mezi chodbou a m.č. 319" (3,125)*1,22 3,813

VV Součet 11,621

3 K 962086111
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních 

nepálených zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tl. do 150 mm
m2 31,094 71,20 2 213,89 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi m.č. 3.15 a 3.16" (2,97)*3,24 9,623

VV "mezi m.č. 332 a 333" (6,39*2)*1,12 14,314

VV "m.č. 333" (6,39)*1,12 7,157

VV Součet 31,094

4 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 

mm, plochy přes 2 m2
m3 10,867 297,00 3 227,50 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 332" (59,85)*0,1 5,985

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

01 - Bourací práce

Strana 9 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "m.č. 333" (48,82)*0,1 4,882

VV Součet 10,867

5 K 967031732

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 0,778 118,00 91,80 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi m.č. 315 a 316" (3,24*0,12)*2 0,778

VV Součet 0,778

6 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 14,992 222,00 3 328,22 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP" (0,8*7)*1,97+(0,9*2)*2,2 14,992

VV Součet 14,992

7 K 971033231

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 

příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 

0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus 2,000 37,80 75,60 CS ÚRS 2016 02

VV "4.NP - pro vedení slaboproudu" (2) 2,000

VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 58 782,20

8 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením 

přes 100 m do 1 km
t 34,898 247,20 8 626,79 CS ÚRS 2016 02

9 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
t 663,062 12,90 8 553,50 CS ÚRS 2016 02

VV 34,898*19 'Přepočtené koeficientem množství 663,062

10 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 34,898 11,10 387,37 CS ÚRS 2016 02

11 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 34,898 681,00 23 765,54 CS ÚRS 2016 02

12 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 34,898 500,00 17 449,00 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 32 956,43

D 751 Vzduchotechnika 2 208,06

13 K 751510814
Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranného s 

přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2
m 7,830 282,00 2 208,06 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 332" (0,85) 0,850

VV "m.č. 333" (6,98) 6,980

VV Součet 7,830

Strana 10 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 762 Konstrukce tesařské 6 933,15

14 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 108,670 38,80 4 216,40 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 332" (59,85) 59,850

VV "m.č. 333" (48,82) 48,820

VV Součet 108,670

15 K 762526811
Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm 

bez polštářů
m2 108,670 25,00 2 716,75 CS ÚRS 2016 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 719,05

16 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 

jednoduchých, opláštění jednoduché
m2 37,580 54,90 2 063,14 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi m.č. 331 a 332" (6,52)*3,12 20,342

VV "mezi m.č. 332 a 333" (5,525)*3,12 17,238

VV Součet 37,580

17 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném 

(ke znovupoužití)
m2 6,612 99,20 655,91 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "chodba" (11,02)*0,6 6,612

VV Součet 6,612

D 766 Konstrukce truhlářské 874,90

18 K 766421811 Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2 - demontáž obkladu VZT m2 4,340 95,00 412,30 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 315" (0,855+0,98)*2,365 4,340

VV Součet 4,340

19 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus 9,000 30,50 274,50 CS ÚRS 2016 02

20 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 

zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 9,000 20,90 188,10 CS ÚRS 2016 02

D 775 Podlahy skládané 5 726,91

21 K 775511820 Demontáž podlah vlysových bez lišt lepených m2 108,670 52,70 5 726,91 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 332" (59,85) 59,850

VV "m.č. 333" (48,82) 48,820

VV Součet 108,670

Strana 11 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 776 Podlahy povlakové 14 494,36

22 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po 

starých krytinách)
m2 93,460 78,60 7 345,96 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 315" (12,8) 12,800

VV "m.č. 316" (15,29) 15,290

VV "m.č. 317" (14,76) 14,760

VV "m.č. 318" (30,7) 30,700

VV "m.č. 319" (19,91) 19,910

VV Součet 93,460

23 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 310,800 23,00 7 148,40 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 315" (12,8) 12,800

VV "m.č. 316" (15,29) 15,290

VV "m.č. 317" (14,76) 14,760

VV "m.č. 318" (30,7) 30,700

VV "m.č. 319" (19,91) 19,910

VV "m.č. 332" (59,85)*2 119,700

VV "m.č. 333" (48,82)*2 97,640

VV Součet 310,800

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 000,00

24 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník (různé 

drobné bourací práce, vyklízení atp.)
hod 40,000 250,00 10 000,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 12 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 13 CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 64358844

Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ: 29023033

Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9 DIČ: CZ29023033

Poznámka:

Cena bez DPH 833 306,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 833 306,25 21,00% 174 994,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 008 300,56

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

02 - Stavební část

Strana 13 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 833 306,25

HSV - Práce a dodávky HSV 182 979,38

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 55 805,36

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 85 665,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 164,52

    998 - Přesun hmot 11 344,05

PSV - Práce a dodávky PSV 650 326,87

    713 - Izolace tepelné 28 963,05

    751 - Vzduchotechnika 1 060,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 196 498,49

    766 - Konstrukce truhlářské 94 042,53

    776 - Podlahy povlakové 236 652,95

    783 - Dokončovací práce - nátěry 11 394,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 81 714,92

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

02 - Stavební část

Strana 14 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 833 306,25

D HSV Práce a dodávky HSV 182 979,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 805,36

1 K 311272312
Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti 

na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 400 kg/m3
m3 3,261 4 160,00 13 565,76 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi chodbou a m.č. 318" ((3,21+3,19)*1,22)*0,3 2,342

VV "mezi chodbou a m.č. 319" ((3,125)*1,22)*0,3 1,144

VV "odpočty překladů"

VV -((1,5*0,25)*2)*0,3 -0,225

VV Součet 3,261

2 K 317142221
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, v 

příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm
kus 1,000 515,00 515,00 CS ÚRS 2016 02

3 K 317143621
Překlady nosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, ve 

zdech tloušťky 300 mm, pro světlost otvoru přes 900 do 1100 mm
kus 2,000 2 120,00 4 240,00 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi chodbou a m.č. 318" (1) 1,000

VV "mezi chodbou a m.č. 319" (1) 1,000

VV Součet 2,000

4 K 340239233
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami 

hladkými pórobetonovými , objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 100 mm
m2 1,845 579,00 1 068,26 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi chodbou a m.č. 316" (0,9*2,05) 1,845

VV Součet 1,845

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

02 - Stavební část

Strana 15 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 342272323
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 

kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm
m2 61,834 563,00 34 812,54 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi m.č. 331 a 332" (6,52)*3,3 21,516

VV "m.č. 332" (2,3+4,1)*3,3-(0,8*1,97) 19,544

VV "mezi m.č. 332 a 333" (6,39)*3,3 21,087

VV "odpočty překladů"

VV -(1,25)*0,25 -0,313

VV Součet 61,834

6 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 16,500 97,20 1 603,80 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "mezi m.č. 331 a 332" (3,3*2) 6,600

VV "m.č. 332" (3,3) 3,300

VV "mezi m.č. 332 a 333" (3,3*2) 6,600

VV Součet 16,500

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 85 665,45

7 K 611135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech m2 0,868 363,00 315,08 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (2,97*0,12) 0,356

VV "m.č. 332" (6,39*0,04) 0,256

VV "m.č. 333" (6,39*0,04) 0,256

VV Součet 0,868

8 K 611325121
Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 

mm
m2 0,868 827,00 717,84 CS ÚRS 2016 02

9 K 612135011
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm 

stěn
m2 20,000 180,00 3 600,00 CS ÚRS 2016 02

VV "vyrovnání podkladu na přechodech mezi stávající a novou omítkou"

VV (20) 20,000

VV Součet 20,000

10 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,061 322,00 341,64 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (3,3*0,12*2) 0,792

VV "m.č. 332" (1,12*0,04*4) 0,179

VV "m.č. 333" (1,12*0,04*2) 0,090

VV Součet 1,061

11 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 

jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 147,536 250,00 36 884,00 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP - nové části zdiva"

VV "příčky z porobetonu" (62,147)*2 124,294

VV "zdivo z porobetonu tl. 300 mm" (11,621)*2 23,242

Strana 16 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 147,536

12 K 612325121
Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 

mm
m2 0,868 689,00 598,05 CS ÚRS 2016 02

13 K 612325225
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na 

stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
kus 2,000 1 350,00 2 700,00 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "zazdívka dveří do m.č. 316" (2) 2,000

VV Součet 2,000

14 K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 19,200 554,00 10 636,80 CS ÚRS 2016 02

VV "začištění omítky okolo dveřních zárubní" (1,2*8)*2 19,200

VV Součet 19,200

15 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 

jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách
m3 0,018 3 780,00 68,04 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (2,97*0,12)*0,05 0,018

VV Součet 0,018

16 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 

dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 2,000 217,00 434,00 CS ÚRS 2016 02

VV "D2" (2) 2,000

VV Součet 2,000

17 M 553311430 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P kus 2,000 865,00 1 730,00 CS ÚRS 2016 02

18 K 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do 

vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 6,000 2 980,00 17 880,00 CS ÚRS 2016 02

VV "D1 - 800" (4) 4,000

VV "D3 - 900" (2) 2,000

VV Součet 6,000

19 M 55331130R zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800x1970 L/P protipožární kus 4,000 1 350,00 5 400,00

20 M 55331132R zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 900x2200 L/P protipožární kus 2,000 2 180,00 4 360,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 164,52

21 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 198,260 60,00 11 895,60 CS ÚRS 2016 02

22 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 

chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 

vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 

výšce podlaží do 4 m

m2 294,660 62,00 18 268,92 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV (198,26+46,4+20) 264,660

VV "4.NP"

Strana 17 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV (30) 30,000

VV Součet 294,660

D 998 Přesun hmot 11 344,05

23 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 13,299 248,00 3 298,15 CS ÚRS 2016 02

24 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 13,299 605,00 8 045,90 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 650 326,87

D 713 Izolace tepelné 28 963,05

25 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 

materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 103,590 16,60 1 719,59 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 332" (50,83+8,8) 59,630

VV "m.č. 333" (43,96) 43,960

VV Součet 103,590

26 M 283756750 deska pro kročejový útlum 1000x500x40 mm m2 105,662 218,50 23 087,15 CS ÚRS 2016 02

VV 103,59*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 105,662

27 K 713121211 Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně m 70,490 12,50 881,13 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 332" (31,55+12,4) 43,950

VV "m.č. 333" (26,54) 26,540

VV Součet 70,490

28 M 631402740 pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120 mm tl.12 mm m 71,900 44,80 3 221,12 CS ÚRS 2016 02

VV 70,49*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 71,900

29 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,068 795,00 54,06 CS ÚRS 2016 02

D 751 Vzduchotechnika 1 060,43

30 K 751398021 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 kus 2,000 164,00 328,00 CS ÚRS 2016 02

31 M 429730600 mřížka stěnová 200x100 mm kus 2,000 364,80 729,60 CS ÚRS 2016 02

32 K 998751101
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m
t 0,001 2 830,00 2,83 CS ÚRS 2016 02

Strana 18 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 196 498,49

33 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 

profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 

mm, profil 75 bez TI, EI 15

m2 1,514 850,00 1 286,90 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (2,365)*0,64 1,514

VV Součet 1,514

34 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 3,028 41,90 126,87 CS ÚRS 2016 02

VV "příčka" (1,514)*2 3,028

VV Součet 3,028

35 K 763111718
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 

sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem
m 2,365 50,30 118,96 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (2,365) 2,365

VV Součet 2,365

36 K 763111722
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 

sádrokartonových desek úhelníky k ochraně rohů pozinkované
m 4,730 43,00 203,39 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (2,365*2) 4,730

VV Součet 4,730

37 K 763111751 Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 1,514 52,50 79,49 CS ÚRS 2016 02

38 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální 

tmelení 
m2 3,028 58,30 176,53 CS ÚRS 2016 02

39 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z 

ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez 

TI

m2 4,982 549,00 2 735,12 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (0,98+0,9)*2,65 4,982

VV Součet 4,982

40 K 763131713
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 

sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem
m 20,080 101,00 2 028,08 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (0,98+0,9+2,65)*2 9,060

VV "chodba" (11,02) 11,020

VV Součet 20,080

41 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 4,982 23,80 118,57 CS ÚRS 2016 02

42 K 763131762
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za prostorové zakřivení 

podhledu
m2 4,982 242,00 1 205,64 CS ÚRS 2016 02

Strana 19 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

43 K 763135101

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 

600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné - využití demontovaných 

kazet

m2 6,612 680,00 4 496,16 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "chodba" (11,02)*0,6 6,612

VV Součet 6,612

44 K 763153211
Podlaha ze sádrokartonových desek lepených na pero a drážku, s penetrací desky tl. 2 

x 12,5 mm, podlaha tl. 45 mm, suchý podsyp tl. 20 mm
m2 103,590 874,00 90 537,66 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 332" (50,83+8,8) 59,630

VV "m.č. 333" (43,96) 43,960

VV Součet 103,590

45 K 76315321R SDK podlaha příplatek za přidání desky tl12,5 mm m2 103,590 246,80 25 566,01

46 K 763153391
Podlaha ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm 

suchého podsypu
m2 310,770 72,90 22 655,13 CS ÚRS 2016 02

VV 103,59*3 'Přepočtené koeficientem množství 310,770

47 K 763158111
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových 

podlahách vyrovnání nerovností podkladu samonivelační stěrka tl. do 10 mm
m2 103,590 351,00 36 360,09 CS ÚRS 2016 02

48 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 10,869 810,00 8 803,89 CS ÚRS 2016 02

D 766 Konstrukce truhlářské 94 042,53

49 K 766 - R1 D+M - Posuvné skříňové dveře - m.č. 316 - 2365x2600 mm kpl 1,000 34 800,00 34 800,00

50 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 

povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 2,000 528,00 1 056,00 CS ÚRS 2016 02

VV "D2" (2) 2,000

VV Součet 2,000

51 M 611627720 D2 - dveře vnitřní hladké plné 1křídlé 80x197 cm kus 2,000 2 880,00 5 760,00 CS ÚRS 2016 02

52 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 

protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 4,000 897,00 3 588,00 CS ÚRS 2016 02

VV "D1" (4) 4,000

VV Součet 4,000

53 M 611656100 D1 - dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm kus 4,000 4 370,00 17 480,00 CS ÚRS 2016 02

54 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 

protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 2,000 1 040,00 2 080,00 CS ÚRS 2016 02

VV "D3" (2) 2,000

VV Součet 2,000

Strana 20 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

55 M 61165611R D3 - dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 220 cm kus 2,000 7 400,00 14 800,00

56 K 766660722
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování, vč 

zámku
kus 8,000 170,00 1 360,00 CS ÚRS 2016 02

57 M 549146200 kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 16,000 727,00 11 632,00 CS ÚRS 2016 02

VV 8*2 'Přepočtené koeficientem množství 16,000

58 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 

mm
kus 6,000 76,20 457,20 CS ÚRS 2016 02

VV "D1 - 800" (4) 4,000

VV "D3 - 900" (2) 2,000

VV Součet 6,000

59 M 611873960 prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 4,000 70,60 282,40 CS ÚRS 2016 02

60 M 611874160 prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm kus 2,000 84,70 169,40 CS ÚRS 2016 02

61 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 

mm
kus 2,000 81,50 163,00 CS ÚRS 2016 02

VV "D2 - 800" (2) 2,000

VV Součet 2,000

62 M 61187161R prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 12 cm kus 2,000 120,00 240,00

63 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,216 808,00 174,53 CS ÚRS 2016 02

D 776 Podlahy povlakové 236 652,95

64 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 30,700 110,00 3 377,00 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (30,7) 30,700

VV Součet 30,700

65 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 198,260 9,74 1 931,05 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (29,3) 29,300

VV "m.č. 317" (14,76) 14,760

VV "m.č. 318" (30,7) 30,700

VV "m.č. 319" (19,91) 19,910

VV "m.č. 332" (50,83+8,8) 59,630

VV "m.č. 333" (43,96) 43,960

VV Součet 198,260

66 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 

v poměru 1:3 podlah
m2 198,260 30,00 5 947,80 CS ÚRS 2016 02

Strana 21 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

67 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 

tloušťky přes 5 do 8 mm
m2 198,260 205,00 40 643,30 CS ÚRS 2016 02

68 K 776211121
Montáž textilních podlahovin lepením pásů elektrostaticky vodivých lepidlem (pro ESD 

podlahy, vč měděných pásků)
m2 73,260 248,40 18 197,78 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 316" (29,3) 29,300

VV "m.č. 333" (43,96) 43,960

VV Součet 73,260

69 M 69751051R koberec v rolích, ESD, tl. min. 5 mm m2 80,586 747,50 60 238,04

VV 73,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 80,586

70 K 776221121
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem (pro ESD podlahy, vč 

měděných pásků) z pásů elektrostaticky vodivých
m2 125,000 248,40 31 050,00 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "m.č. 317" (14,76) 14,760

VV "m.č. 318" (30,7) 30,700

VV "m.č. 319" (19,91) 19,910

VV "m.č. 332" (50,83+8,8) 59,630

VV Součet 125,000

71 M 28411025R PVC homogenní zátěžové antistatické tl. 2,00 mm, třída zátěže 34/43 m2 137,500 374,80 51 535,00

VV 125*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 137,500

72 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 146,520 102,00 14 945,04 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "lišta k PVC krytině"

VV "m.č. 317" (16,62-(0,8*3)) 14,220

VV "m.č. 318" (22,58-(0,8*2)) 20,980

VV "m.č. 319" (20,01-(0,8)) 19,210

VV "m.č. 332" (31,55+12,4-(0,8*2+0,9)) 41,450

VV Mezisoučet 95,860

VV "kobercová lišta"

VV "m.č. 316" (26,62-(0,8*2)) 25,020

VV "m.č. 333" (26,54-(0,9)) 25,640

VV Mezisoučet 50,660

VV Součet 146,520

73 M 284110060 lišta speciální soklová PVC samolepící 15 x 50 mm role 50 m m 100,653 47,10 4 740,76 CS ÚRS 2016 02

VV 95,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 100,653

74 M 697512000 lišta kobercová 5 x 0,7 x 250 cm m 53,193 54,80 2 914,98 CS ÚRS 2016 02

VV 50,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 53,193

75 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 3,145 360,00 1 132,20 CS ÚRS 2016 02

Strana 22 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 394,50

76 K 783 - R1
Nátěry otopných žebrových těles a rozvodů ÚT, vč. odstranění původních nátěrů a 

odrezivění
kpl 1,000 8 780,00 8 780,00

77 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 

ometení
m2 9,000 48,40 435,60 CS ÚRS 2016 02

VV "nátěr zárubní"

VV (9) 9,000

VV Součet 9,000

78 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 9,000 83,30 749,70 CS ÚRS 2016 02

79 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 9,000 78,40 705,60 CS ÚRS 2016 02

80 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 9,000 80,40 723,60 CS ÚRS 2016 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 81 714,92

81 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 679,024 4,24 2 879,06 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "stěny"

VV
"m.č. 316" (26,62)*3,24+(2,365+2,08+1,78*4)*0,14-

((0,8*1,97*2)+(2,08*1,78)+(2,365*1,78))
76,804

VV "m.č. 317" (16,62)*3,24+(2,375+1,79*2)*0,14-((0,8*3*1,97)+(2,375*1,78)) 45,727

VV
"m.č. 318" (22,58)*3,24+(1,18+3,555+1,79*4)*0,14-

((0,8*2*1,97)+(1,17*1,79)+(3,555*1,79))
63,215

VV "m.č. 319" (20,01)*3,24+(2,37+1,78*2)*0,14-((0,8*1,97)+(2,37*1,78)) 59,868

VV "m.č. 332" (31,55+12,4)*3,12-((0,8*2*1,97)+(0,9*2,2)+(2,29*1,87)) 127,710

VV "m.č. 333" (26,54)*3,12-((0,9*2,2)+(1,81*1,87)) 77,440

VV "chodby" (30) 30,000

VV "stropy"

VV (198,26) 198,260

VV Součet 679,024

82 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 531,488 15,00 7 972,32 CS ÚRS 2016 02

83 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 531,488 23,00 12 224,22 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV "stěny"

VV
"m.č. 316" (26,62)*3,24+(2,365+2,08+1,78*4)*0,14-

((0,8*1,97*2)+(2,08*1,78)+(2,365*1,78))
76,804

VV "m.č. 317" (16,62)*3,24+(2,375+1,79*2)*0,14-((0,8*3*1,97)+(2,375*1,78)) 45,727

VV
"m.č. 318" (22,58)*3,24+(1,18+3,555+1,79*4)*0,14-

((0,8*2*1,97)+(1,17*1,79)+(3,555*1,79))
63,215

VV "m.č. 319" (20,01)*3,24+(2,37+1,78*2)*0,14-((0,8*1,97)+(2,37*1,78)) 59,868

Strana 23 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "m.č. 332" (31,55+12,4)*3,12-((0,8*2*1,97)+(0,9*2,2)+(2,29*1,87)) 127,710

VV "m.č. 333" (26,54)*3,12-((0,9*2,2)+(1,81*1,87)) 77,440

VV "chodby" (30) 30,000

VV "stropy"

VV (198,26) 198,260

VV "odpočty nových konstrukcí"

VV -(147,536) -147,536

VV Součet 531,488

84 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

podlah
m2 244,660 4,76 1 164,58 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP"

VV (198,26+46,4) 244,660

VV Součet 244,660

85 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25µ,  4 x 5 m m2 244,660 3,60 880,78 CS ÚRS 2016 01

86 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80
m2 32,525 9,80 318,75 CS ÚRS 2016 02

VV "3.NP - zakrytí oken"

VV "m.č. 316" (2,08*1,78+2,365*1,78) 7,912

VV "m.č. 317" (2,375*1,79) 4,251

VV "m.č. 318" (1,18*1,79+3,555*1,79) 8,476

VV "m.č. 319" (2,37*1,78) 4,219

VV "m.č. 332" (2,29*1,87) 4,282

VV "m.č. 333" (1,81*1,87) 3,385

VV Součet 32,525

87 M 581248500 fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby,  210mm x 20 m m 34,151 5,50 187,83 CS ÚRS 2016 02

VV 32,525*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 34,151

88 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 679,024 34,20 23 222,62 CS ÚRS 2016 02

89 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 

otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 679,024 48,40 32 864,76 CS ÚRS 2016 02

Strana 24 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 64358844

Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ: 29023033

Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9 DIČ: CZ29023033

Poznámka:

Cena bez DPH 105 835,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 105 835,00 21,00% 22 225,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 060,35

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

03 - TPS - chlazení

Strana 25 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 105 835,00

PSV - Práce a dodávky PSV 105 835,00

    751 - Vzduchotechnika 105 835,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

03 - TPS - chlazení

Strana 26 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 105 835,00

D PSV Práce a dodávky PSV 105 835,00

D 751 Vzduchotechnika 105 835,00

1 K 751 - R1M Montáž venkovní jednotky kus 1,000 3 200,00 3 200,00

2 M 751 - R1 multisplit - R32a [2MXM50M] kus 1,000 42 400,00 42 400,00

3 K 751 - R2M Montáž vnitřní jednotky kus 2,000 3 200,00 6 400,00

4 M 751 - R2 vnitřní jednotka [FTXM35M] kus 2,000 16 840,00 33 680,00

5 K 751 - R3 Konzola na rovnou střechu kus 1,000 1 420,00 1 420,00

6 K 751 - R4 Chladírenské potrubí m 20,000 621,00 12 420,00

7 K 751 - R5 Kondenzační potrubí m 10,000 54,00 540,00

8 K 751 - R6 Lišta na potrubí bm 1,000 85,00 85,00

9 K 751 - R7 Montážní a elektro materiál kpl 1,000 1 420,00 1 420,00

10 K 751 - R8 Elektroinstalace kpl 1,000 2 380,00 2 380,00

11 K 751 - R9 Doprava materiálu kpl 1,000 1 890,00 1 890,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

03 - TPS - chlazení

Strana 27 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 64358844

Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ: 29023033

Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9 DIČ: CZ29023033

Poznámka:

Cena bez DPH 293 407,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 293 407,00 21,00% 61 615,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 355 022,47

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

04 - TPS - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 28 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 293 407,00

D1 - Zařízení elektrotechniky 293 407,00

    D2 - Svítidla Svítidla samotná budou dodávkou interiéru 84 930,00

    D3 - Přístroje ABB Classik (komplet znamená přístroj včetně rámečku a krytu) 38 477,00

    D4 - Kabely, vodiče, trasy průřez, popis 19 920,00

    D5 - Silnoproudé kabely, vodiče 57 220,00

    D7 - Rozváděče popis 54 900,00

    D6 - Pomocné stavební práce 37 960,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

04 - TPS - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 29 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 293 407,00

D D1 Zařízení elektrotechniky 293 407,00

D D2 Svítidla Svítidla samotná budou dodávkou interiéru 84 930,00

1 K Pol6 Montáž svítidla ks 52,000 280,00 14 560,00

2 M Pol1 zářivkové svítidlo T5 2x36W, s AL leštěnou parabolickou mřížkou, včetně zdrojů ks 35,000 1 250,00 43 750,00

3 M Pol2
zářivkové svítidlo T5 2x36W, s AL leštěnou parabolickou mřížkou, nouzové 60 min., 

včetně zdrojů
ks 6,000 1 940,00 11 640,00

4 M Pol3 zářivkové svítidlo 8W, nouzové 60 minut, včetně zdrojů ks 6,000 980,00 5 880,00

5 M Pol4 zářivkové svítidlo T5 1x36W, s AL leštěnou mřížkou, včetně zdrojů ks 2,000 1 310,00 2 620,00

6 M Pol5 zářivkové svítidlo T5 1x36W, s AL leštěnou mřížkou, nouzové 60 min., včetně zdrojů ks 3,000 1 880,00 5 640,00

7 K Pol7 Kotvení - závěsy, zámečnické produkty, spojovací a kotvící materiál kpl 1,000 840,00 840,00

D D3 Přístroje ABB Classik (komplet znamená přístroj včetně rámečku a krytu) 38 477,00

8 K Pol21 Montáž - krabice ks 130,000 44,00 5 720,00

9 M Pol19 krabice KPR68 pod přístroje, odbočení atd. ks 60,000 12,40 744,00

10 M Pol20 krabice do kanálu přístrojová krabice do parapetního kanálu ks 70,000 38,00 2 660,00

11 K Pol22 Montáž - přístroje ks 111,000 110,00 12 210,00

12 M Pol8 zásuvka IP20 250V~, 16A, komplet IP20 [ABB] ks 17,000 88,00 1 496,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

04 - TPS - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 30 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 M Pol9 zásuvka IP20 250V~, 16A, komplet IP20 [ABB]  s přepěťovou ochranou ks 14,000 280,00 3 920,00

14 M Pol10 zásuvka IP20 barevná 250V~, 16A, komplet IP20 [ABB] ks 8,000 100,00 800,00

15 M Pol11 zásuvka IP20 barevná 250V~, 16A, komplet IP20 [ABB] s přepěťovou ochranou ks 12,000 320,00 3 840,00

16 M Pol12 dvouzásuvka IP20 250V~, 16A, komplet IP20 [ABB] ks 35,000 95,00 3 325,00

17 M Pol13 dvouzásuvka IP20 250V~, 16A, komplet IP20 [ABB] s přepěťovou ochranou ks 6,000 310,00 1 860,00

18 M Pol14 vypínač ř.1 IP20 250V~, 10A, komplet IP20 ks 4,000 60,00 240,00

19 M Pol15 vypínač ř.6 IP20 250V~, 10A, komplet IP20 ks 2,000 65,00 130,00

20 M Pol16 vypínač ř.5 IP20 250V~, 10A, komplet IP20 ks 9,000 68,00 612,00

21 M Pol17 vývod 1 fázový 230V~, do 16A, ukončený s volnou rezervou 2,0 m ks 3,000 180,00 540,00

22 M Pol18 OP - ochranná svorkovnice 16,6,4 ks 1,000 380,00 380,00

D D4 Kabely, vodiče, trasy průřez, popis 19 920,00

23 K Pol25 Montáže trubek, kanálů, lišty (včetně kotvení) m 310,000 18,00 5 580,00

24 M Pol23 plastová lišta 20x20 bezhalogenová m 300,000 42,00 12 600,00

25 M Pol24 trubka 20 mm střední mechanické namáhání m 10,000 12,00 120,00

26 K Pol27 Montáže SD držáků - montáž trubky, lišty (včetně kotvení) ks 60,000 18,00 1 080,00

27 M Pol26 SD držák držák svazku kabelů do podhledu ks 60,000 9,00 540,00

D D5 Silnoproudé kabely, vodiče 57 220,00

28 K Pol29 Montáže vodičů do trasy (včetně ukončení vodiče) m 100,000 22,00 2 200,00

29 M Pol28 CYA 6 m 100,000 14,20 1 420,00

30 K Pol35 Montáže kabelů do tras průřezy 1,5-10 (včetně ukončení kabelů) m 1 320,000 22,00 29 040,00

31 M Pol30 Cu-J/ B2ca,S1,D0 5x1,5 m 100,000 22,00 2 200,00

32 M Pol31 Cu-J/ B2ca,S1,D0 3x2,5 m 710,000 20,00 14 200,00

33 M Pol32 Cu-J/ B2ca,S1,D0 3x1,5 m 460,000 16,00 7 360,00

34 M Pol34 Cu-O/ B2ca,S1,D0 3x1,5 m 50,000 16,00 800,00

D D7 Rozváděče popis 54 900,00

Strana 31 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

35 K Pol42 RS1.3x Nový patrový rozváděč v provedení EI30DP1 ks 1,000 48 900,00 48 900,00

36 K Pol43 RS 5. patro - připojení vývodu do patrového rozváděče na stávající rezervu ks 1,000 2 800,00 2 800,00

37 K Pol44
Usazení rozváděčů a stavební přípomoce provedení veškerých stavebních přípomocí 

spojených s provedením díla jako zámečnické práce a začištění po montáži
kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

D D6 Pomocné stavební práce 37 960,00

38 K Pol36 Doprava materiálu ks 1,000 3 400,00 3 400,00

39 K Pol37 Demontáže - odpojení stávající instalace, demontáž rozváděče ks 1,000 1 600,00 1 600,00

40 K Pol38 Drážkování a začištění po montáži vysekání drážky, uložení kabeláže, začištění bm 70,000 190,00 13 300,00

41 K Pol40 Protipožární ucpávky (dle požárního řešení stavby) ks 7,000 680,00 4 760,00

42 K Pol41

Stavební přípomoce - provedení veškerých stavebních přípomocí spojených s 

provedením díla jako jsou: zámečnické práce, drážkování, montáž tras, tmelení, 

začištění po montáži apod.

kpl 1,000 14 900,00 14 900,00

Strana 32 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 64358844

Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ: 29023033

Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9 DIČ: CZ29023033

Poznámka:

Cena bez DPH 351 224,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 351 224,00 21,00% 73 757,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 424 981,04

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

05 - TPS - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 33 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 351 224,00

D1 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ 240 964,00

    D2 - Rozvaděč 10 280,00

    D3 - Zásuvky a kabely 46 404,00

    D4 - Aktivní prvky 81 180,00

    D5 - Ostatní 103 100,00

D6 - NOSNÉ A ÚLOŽNÉ KONSTRUKCE 110 260,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

05 - TPS - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 34 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 11.7.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Kokes partners s.r.o., Podnádražní 910, Praha 9

Uchazeč: Silba-Elstav s.r.o, Plzeňská 155, 326 00 Letkov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 351 224,00

D D1 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ 240 964,00

D D2 Rozvaděč 10 280,00

1 M Pol47 patch panel 24 portový cat. 6, kompletní ks 4,000 2 380,00 9 520,00

2 M Pol48 organizér 1U ks 4,000 190,00 760,00

D D3 Zásuvky a kabely 46 404,00

3 M Pol49 datová zásuvka 2 portová do kabelového žlabu - kompletní cat.6 ks 31,000 280,00 8 680,00

4 M Pol50 datová zásuvka 1 portová do kabelového žlabu - kompletní cat.6 ks 12,000 140,00 1 680,00

5 M Pol51 datová zásuvka 2 portová nástěnná  - kompletní cat.6 ks 4,000 240,00 960,00

6 M Pol52 datová zásuvka 1 portová nástěnná - kompletní cat.6 ks 1,000 140,00 140,00

7 M Pol53 kabel  strukturované kabeláže UTP cat. 6 m 4 150,000 8,00 33 200,00

8 M Pol54 instalační krabice pod zásuvku SK - do kabelového žlabu ks 43,000 38,00 1 634,00

9 M Pol55 instalační krabice pod zásuvku SK - povrchové provedení ks 5,000 22,00 110,00

D D4 Aktivní prvky 81 180,00

10 M Pol69 switch WS-C2960X-24PS-L ks 1,000 36 800,00 36 800,00

11 M Pol70 switch WS-C2960X-48LPS-L ks 1,000 44 380,00 44 380,00

Rekonstrukce kanceláří - Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

05 - TPS - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 35 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D D5 Ostatní 103 100,00

12 M Pol56 instalační materiál sada 1,000 3 200,00 3 200,00

13 M Pol58 propojovací kabeláž sada 1,000 4 400,00 4 400,00

14 K Pol57 Měření a protokol sada 1,000 6 500,00 6 500,00

15 K Pol67 Montáž strukturované kabeláže kpl 1,000 89 000,00 89 000,00

D D6 NOSNÉ A ÚLOŽNÉ KONSTRUKCE 110 260,00

16 M Pol59 lišta 40x20 m 700,000 24,00 16 800,00

17 M Pol60 kabelový kanál - 160x65 včetně rohů a dalšího příslušenství m 100,000 366,00 36 600,00

18 M Pol61 oddělovací kovovová přepážka m 100,000 48,00 4 800,00

19 M Pol62 žlab 200x50- kompletní - do pohledu m 50,000 210,00 10 500,00

20 M Pol63 žlab 100x50- kompletní - do podhledu m 20,000 140,00 2 800,00

21 K Pol64 Kabelové prostupy ks 12,000 180,00 2 160,00

22 M Pol65 instalační a pomocný materiál ks 1,000 1 300,00 1 300,00

23 M Pol66 požární ucpávky sada 12,000 650,00 7 800,00

24 K Pol68 Montáž nosné a úložné konstrukce kpl 1,000 27 500,00 27 500,00

Strana 36 z 40



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Vedlejší a ostatní náklady

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená


